
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Департамент физической культуры и спорта Вологодской области

Вологодское областное региональное отделение РАФ
Вологодская областная общественная организация "Федерация автомобильного спорта"

Местное отделение "ДОСААФ России" г. Череповца Вологодской области

1 этап Кубка России 2016 года по ледовым гонкам
 в зачетной группе "1400"

31 января 2016 г. трасса "Санниково", г. Вологда

Список заявленных и допущенных заявителей и водителей

Водитель Город Заявитель Автомобиль

1 35 Самылкина Полина Вологда РОО "ФАВО" ВАЗ-2108 D162282 160431

2 14 Васильев Андрей ЧРОО АС "ЧАФ" ВАЗ-2108 D162255 160350

3 30 Заргиров Айрат Чебоксары ЧРОО АС "ЧАФ" ВАЗ-1119 D162260 160350

4 11 Кремнев Егор Череповец Кремнев Егор ВАЗ-2112 D162287 162287

5 42 Кричевский Павел Санкт-Петербург Кричевский Павел ВАЗ-2108 D161121 161121

6 88 Пыханов Василий Вологда Пыханов Василий ВАЗ-2108 D162283 162283

7 2 Уханов Сергей Вологда РОО "ФАВО" ВАЗ-2108 D162293 160431

8 16 Босак Михаил Череповец Босак Михаил ВАЗ-2108 D162292 162292

Главный судья Мухинов Сергей
(руководитель гонки) (подпись) (акк. I № 152262)

Главный секретарь Голубев Виктор
(подпись) (акк. II № 152244)

(подпись) (подпись) (подпись)

Председатель КСК Спортивный комиссар Спортивный комиссар
Потапков Сергей Никуличев Владимир Головин Александр
(акк. I № 152251) (акк. I № 152261) (акк. I № 152260)
31 января 2016 г. Время: 10:10

№ 
п/п

ст. 
№

Лицензия 
водителя

Лицензия 
заявителя

Чебоксарский р-н, 
п. Кугеси



РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Департамент физической культуры и спорта Вологодской области

Вологодское областное региональное отделение РАФ
Вологодская областная общественная организация "Федерация автомобильного спорта"

Местное отделение "ДОСААФ России" г. Череповца Вологодской области

1 этап Кубка России 2016 года по ледовым гонкам
 в зачетной группе "1400"

31 января 2016 г. трасса "Санниково", г. Вологда

Список заявленных и допущенных команд

Команда Водитель Город Автомобиль Рег. св-во

1
14 Васильев Андрей ВАЗ-2108 D162255

30 Заргиров Айрат Чебоксары ВАЗ-1119 D162260

2 ФАВО
35 Самылкина Полина Вологда ВАЗ-2108 D162282

2 Уханов Сергей Вологда ВАЗ-2108 D162293

Главный судья Мухинов Сергей
(руководитель гонки) (подпись) (акк. I № 152262)

Главный секретарь Голубев Виктор
(подпись) (акк. II № 152244)

(подпись) (подпись) (подпись)

Председатель КСК Спортивный комиссар Спортивный комиссар
Потапков Сергей Никуличев Владимир Головин Александр
(акк. I № 152251) (акк. I № 152261) (акк. I № 152260)
31 января 2016 г. Время: 10:10

№ 
п/п

ст. 
№

Лицензия 
водителя

ЧУВАШСКАЯ 
АВТОМОБИЛЬНАЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ

Чебоксарский р-н, 
п. Кугеси 1602-Л-КР 

(1400)

1601-Л-КР 
(1400)



РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Департамент физической культуры и спорта Вологодской области

Вологодское областное региональное отделение РАФ
Вологодская областная общественная организация "Федерация автомобильного спорта"

Местное отделение "ДОСААФ России" г. Череповца Вологодской области

1 этап Кубка России 2016 года по ледовым гонкам
 в зачетной группе "1400"

31 января 2016 г. трасса "Санниково", г. Вологда

Итоговый протокол в личном зачете
Водитель Город Заявитель Автомобиль Очки Место

14 Васильев Андрей ЧРОО АС "ЧАФ" ВАЗ-2108 D162255 160350 2 1 80

11 Кремнев Егор Череповец Кремнев Егор ВАЗ-2112 D162287 162287 4 2 62
30 Заргиров Айрат Чебоксары ЧРОО АС "ЧАФ" ВАЗ-1119 D162260 160350 5 3 48
42 Кричевский Павел Санкт-Петербург Кричевский Павел ВАЗ-2108 D161121 161121 7 4 37
2 Уханов Сергей Вологда РОО "ФАВО" ВАЗ-2108 D162293 160431 8 5 27
88 Пыханов Василий Вологда Пыханов Василий ВАЗ-2108 D162283 162283 12 6 17
35 Самылкина Полина Вологда РОО "ФАВО" ВАЗ-2108 D162282 160431 18 7 9
16 Босак Михаил Череповец Босак Михаил ВАЗ-2108 D162292 162292 18 8 1

Главный судья Мухинов Сергей
(руководитель гонки) (подпись) (акк. I № 152262)

Главный секретарь Голубев Виктор
(подпись) (акк. II № 152244)

(подпись) (подпись) (подпись)

Председатель КСК Спортивный комиссар Спортивный комиссар
Потапков Сергей Никуличев Владимир Головин Александр
(акк. I № 152251) (акк. I № 152261) (акк. I № 152260)
31 января 2016 г. Время: 15:05

ст. 
№

Лицензия 
водителя

Лицензия 
заявителя

Очки 
КР

Чебоксарский р-н, 
п. Кугеси



РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Департамент физической культуры и спорта Вологодской области

Вологодское областное региональное отделение РАФ
Вологодская областная общественная организация "Федерация автомобильного спорта"

Местное отделение "ДОСААФ России" г. Череповца Вологодской области

1 этап Кубка России 2016 года по ледовым гонкам
 в зачетной группе "1400"

31 января 2016 г. трасса "Санниково", г. Вологда

Итоговый протокол в командном зачете

Команда Водитель Город Автомобиль

М
ес

то

О
ч

к
и

 К
Р

14 Васильев Андрей ВАЗ-2108 D162255 1 80
128 1

30 Заргиров Айрат Чебоксары ВАЗ-1119 D162260 3 48

ФАВО
2 Уханов Сергей Вологда ВАЗ-2108 D162293 5 27

36 2
35 Самылкина Полина Вологда ВАЗ-2108 D162282 7 9

Главный судья Мухинов Сергей
(руководитель гонки) (подпись) (акк. I № 152262)

Главный секретарь Голубев Виктор
(подпись) (акк. II № 152244)

(подпись) (подпись) (подпись)

Председатель КСК Спортивный комиссар Спортивный комиссар
Потапков Сергей Никуличев Владимир Головин Александр
(акк. I № 152251) (акк. I № 152261) (акк. I № 152260)
31 января 2016 г. Время: 15:10

ст. 
№

Лицензия 
водителя

С
ум

м
а 

оч
к

ов
 

К
Р

К
ом

ан
дн

ое
 

м
ес

то

ЧУВАШСКАЯ 
АВТОМОБИЛЬНАЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ

Чебоксарский р-н, 
п. Кугеси



РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Департамент физической культуры и спорта Вологодской области

Вологодское областное региональное отделение РАФ
Вологодская областная общественная организация "Федерация автомобильного спорта"

Местное отделение "ДОСААФ России" г. Череповца Вологодской области

1 этап Кубка России 2016 года по ледовым гонкам
 в зачетной группе "1600"

31 января 2016 г. трасса "Санниково", г. Вологда

Список заявленных и допущенных заявителей и водителей

Водитель Город Заявитель Автомобиль

1 32 Бабкин Алексей Вологда Бабкин Алексей ВАЗ-2108 D162297 162297

2 3 Гасанов Аджихалил Гасанов Аджихалил ВАЗ-2108 D162285 162285

3 22 Юрченко Дмитрий Вологда РОО "ФАВО" ВАЗ-2108 D162291 160431

4 1 Мухинов Алексей Вологда Мухинов Алексей ВАЗ-2108 D162281 162281

5 7 Калинин Владимир г. Йошкар-Ола ЧРОО АС "ФАС" ВАЗ-1119 D162261 160350

6 43 Михайлов Владимир ЧРОО АС "ФАС" ВАЗ-1119 D162254 160350

7 78 Гондусов Владимир Москва РОО "ФАВО" ВАЗ-2108 D162296 160431

8 13 Римейкис Игорь Вологда Римейкис Игорь ВАЗ-1119 D162288 162288

9 64 Беляев Александр Череповец Беляев Александр ВАЗ-21083 D162284 162284

Главный судья Мухинов Сергей
(руководитель гонки) (подпись) (акк. I № 152262)

Главный секретарь Голубев Виктор
(подпись) (акк. II № 152244)

(подпись) (подпись) (подпись)

Председатель КСК Спортивный комиссар Спортивный комиссар
Потапков Сергей Никуличев Владимир Головин Александр
(акк. I № 152251) (акк. I № 152261) (акк. I № 152260)
31 января 2016 г. Время: 10:10

№ 
п/п

ст. 
№

Лицензия 
водителя

Лицензия 
заявителя

Сокольский р-н, г. 
Кадников

Чебоксарский р-н, 
п. Кугеси



РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Департамент физической культуры и спорта Вологодской области

Вологодское областное региональное отделение РАФ
Вологодская областная общественная организация "Федерация автомобильного спорта"

Местное отделение "ДОСААФ России" г. Череповца Вологодской области

1 этап Кубка России 2016 года по ледовым гонкам
 в зачетной группе "1600"

31 января 2016 г. трасса "Санниково", г. Вологда

Список заявленных и допущенных команд

Команда Водитель Город Автомобиль Рег. св-во

1
43 Михайлов Владимир ВАЗ-1119 D162254

7 Калинин Владимир г. Йошкар-Ола ВАЗ-1119 D162261

2 ФАВО
78 Гондусов Владимир Москва ВАЗ-2108 D162296

22 Юрченко Дмитрий Вологда ВАЗ-2108 D162291

Главный судья Мухинов Сергей
(руководитель гонки) (подпись) (акк. I № 152262)

Главный секретарь Голубев Виктор
(подпись) (акк. II № 152244)

(подпись) (подпись) (подпись)

Председатель КСК Спортивный комиссар Спортивный комиссар
Потапков Сергей Никуличев Владимир Головин Александр
(акк. I № 152251) (акк. I № 152261) (акк. I № 152260)
31 января 2016 г. Время: 10:10

№ 
п/п

ст. 
№

Лицензия 
водителя

ЧУВАШСКАЯ 
АВТОМОБИЛЬНАЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ

Чебоксарский р-н, 
п. Кугеси 1602-Л-КР 

(1600)

1601-Л-КР 
(1600)



РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Департамент физической культуры и спорта Вологодской области

Вологодское областное региональное отделение РАФ
Вологодская областная общественная организация "Федерация автомобильного спорта"

Местное отделение "ДОСААФ России" г. Череповца Вологодской области

1 этап Кубка России 2016 года по ледовым гонкам
 в зачетной группе "1600"

31 января 2016 г. трасса "Санниково", г. Вологда

Итоговый протокол в личном зачете
Водитель Город Заявитель Автомобиль Очки Место

78 Гондусов Владимир Москва РОО "ФАВО" ВАЗ-2108 D162296 160431 3 1 90

43 Михайлов Владимир ЧРОО АС "ФАС" ВАЗ-1119 D162254 160350 3 2 72

22 Юрченко Дмитрий Вологда РОО "ФАВО" ВАЗ-2108 D162291 160431 3 3 57
13 Римейкис Игорь Вологда Римейкис Игорь ВАЗ-1119 D162288 162288 8 4 46
7 Калинин Владимир г. Йошкар-Ола ЧРОО АС "ФАС" ВАЗ-1119 D162261 160350 8 5 35

32 Бабкин Алексей Вологда Бабкин Алексей ВАЗ-2108 D162297 162297 9 6 25

3 Гасанов Аджихалил Гасанов Аджихалил ВАЗ-2108 D162285 162285 12 7 17

1 Мухинов Алексей Вологда Мухинов Алексей ВАЗ-2108 D162281 162281 18 8 9
64 Беляев Александр Череповец Беляев Александр ВАЗ-21083 D162284 162284 18 9 1

Главный судья Мухинов Сергей
(руководитель гонки) (подпись) (акк. I № 152262)

Главный секретарь Голубев Виктор
(подпись) (акк. II № 152244)

(подпись) (подпись) (подпись)

Председатель КСК Спортивный комиссар Спортивный комиссар
Потапков Сергей Никуличев Владимир Головин Александр
(акк. I № 152251) (акк. I № 152261) (акк. I № 152260)
31 января 2016 г. Время: 15:05

ст. 
№

Лицензия 
водителя

Лицензия 
заявителя

Очки 
КР

Чебоксарский р-н, 
п. Кугеси

Сокольский р-н, г. 
Кадников



РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Департамент физической культуры и спорта Вологодской области

Вологодское областное региональное отделение РАФ
Вологодская областная общественная организация "Федерация автомобильного спорта"

Местное отделение "ДОСААФ России" г. Череповца Вологодской области

1 этап Кубка России 2016 года по ледовым гонкам
 в зачетной группе "1600"

31 января 2016 г. трасса "Санниково", г. Вологда

Итоговый протокол в командном зачете

Команда Водитель Город Автомобиль

М
ес

то

О
ч

к
и

 К
Р

ФАВО
78 Гондусов Владимир Москва ВАЗ-2108 D162296 1 90

147 1
22 Юрченко Дмитрий Вологда ВАЗ-2108 D162291 3 57

43 Михайлов Владимир ВАЗ-1119 D162254 2 72
107 2

7 Калинин Владимир г. Йошкар-Ола ВАЗ-1119 D162261 5 35

Главный судья Мухинов Сергей
(руководитель гонки) (подпись) (акк. I № 152262)

Главный секретарь Голубев Виктор
(подпись) (акк. II № 152244)

(подпись) (подпись) (подпись)

Председатель КСК Спортивный комиссар Спортивный комиссар
Потапков Сергей Никуличев Владимир Головин Александр
(акк. I № 152251) (акк. I № 152261) (акк. I № 152260)
31 января 2016 г. Время: 15:10

ст. 
№

Лицензия 
водителя

С
ум

м
а 

оч
к

ов
 

К
Р

К
ом

ан
дн

ое
 

м
ес

то

ЧУВАШСКАЯ 
АВТОМОБИЛЬНАЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ

Чебоксарский р-н, 
п. Кугеси


